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- STOFNA®S 18958

Umsokn i orlofshus félagsins sumarid 2025

Vidilundur 1 i Varmahlid

Skila skal umsokn a skrifstofu félagsins i sidasta lagi 28.mars nk.

Fra - til

30.5.-6.6.
6.-13.6.
13.-20.6.
20.-27.6.
27.6.-4.7.
4.-11.7.
11.-18.7.
18.-25.7.
25.7.-1.8.
1.-8.8.
8.-15.8.
15.-22.8.
22.-29.8.

Merkid pa viku sem helst er 6skad eftir med télustafnum 1 og vikur til vara med 2 og 3 o.s. frv.

Vikuleiga kostar 33.000 krénur

Nafn kt.

Heimili

Vinnustadur

Simi

Adur fengid Gthlutad orlofshusi: nei
ja

Hveneaer

Undirskrift

dagsetning 2025




